南林团〔2022〕94号

关于举办“学习二十大 奋进新征程”南京林业大学

学习二十大精神中英文知识竞赛的通知

各学院团委：

新时代青年应成为建设美丽中国的践行者和代言人。为

学习贯彻党的二十大精神，响应国家建设美丽中国的号召，

培养学生的家国情怀、国际视野、文化自信和专业技能，肩

负起传播中华文化小使者的使命，将课程思政建设融入学生

日常校园活动中，特举办“学习二十大奋进新征程”中英

文知识竞赛，现将有关事项通知如下：

一、活动名称

“学习二十大奋进新征程”南京林业大学学习二十大

精神中英文知识竞赛

二、 举办单位

主办单位：共青团南京林业大学委员会

承办单位：共青团南京林业大学外国语学院委员会

三、活动对象

南京林业大学全体学生

四、 活动时间和地点

机考海选时间：12月12日（周一）12:40-13:40

决赛时间：2022 年 12 月中旬（具体时间另行通知）

五、评比流程

1、初赛采用线上答题方式进行，学生报名成功后，自

行选择赴教五楼机房参赛，参赛场地为：

51005,5110551201,51202,51205,51206,51208。初赛结束后将根

据考试情况拟定24人进入决赛。如不能到校参赛同学请参见

（附件1)。

2、决赛采用现场汇报方式进行，入围选手随机分为6组，

每组4人，赛前以抽签形式确定汇报主题及育种，选手围绕

主题进行6分钟内的汇报PPT或视频背景自行准备，汇报展

示后由评委打分，满分100分。

六、 参与方式

扫描下方二维码在线报名：

咨询、投稿联系人：

刘博凡QQ1289206319，电话：15996208316

经雅琪 QQ296979016，电话：15150599236

七、奖项设置

按照总分排名得出一等奖一名；二等奖二名；三等奖三

名，若同分则以现场答题形式决出名次。参与初赛学生可获

得参赛证明决赛获奖学生将获得证书及纪念品同时发放PU

分。

共青团南京林业大学委员会

2022年12月1日

附件1：

考试方法

第一步：打开浏览器（建议使用google chrome），在地址

栏输入地址：http://223.2.96.91，点击回车键，进入FiF智慧

教学平台。

第二步：点击右上角登录按钮，学生登录账号为：njfu+学

号（字母小写，无加号），默认密码为123456，登录后点击

同意用户协议声明。

第三步：点击核心产品中的FiF测试系统按钮。

第四步：点击本场考试名称：“南京林业大学二十大精神学

习中英文知识竞赛”。

第五步：请考生仔细阅读考生须知，按照屏幕上的操作说明

进行操作。（本次考试无听力，耳机调试可跳过）

第六步：点击耳机调试按钮。

http://223.2.96.91

第七步：点击跳过耳机调试，进入考试，即可开始答题。（

若考试涉及听力内容，则需进行耳机测试）

第八步：考生答题结束后，跳转至最后一题，即可点击交卷

按钮，进行交卷。

	考试方法